
 

 

DECYZJA NR 393 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie programu kursu specjalistycznego   
dla policjantów wykonujących zadania na wodach i terenach przywodnych  

Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 19 czerwca 

2007 r. w sprawie szczegółowych warunków odbywania szkoleń zawodowych oraz doskonalenia zawodowego 

w Policji (Dz. U. Nr 126, poz. 877, z późn. zm.
1)

 ) postanawia się, co następuje:  

§ 1. W decyzji nr 869 Komendanta Głównego Policji z dnia 5 grudnia 2007 r. w sprawie programu kursu 

specjalistycznego dla policjantów wykonujących zadania na wodach i terenach przywodnych (Dz. Urz. KGP 

Nr 23, poz. 182 oraz z 2009 r. Nr 12, poz. 59) załącznik do decyzji otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku do niniejszej decyzji.  

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Komendant Główny Policji  

z up. I Zastępca Komendanta Głównego Policji  

nadinsp. Krzysztof GAJEWSKI  

                                                      
1) 

Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 221, poz. 1644, z 2008 r. Nr 180, 

poz.1116, z 2010 r. Nr 209 poz. 1381 oraz z 2012 r. poz. 899. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 3 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 4 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 5 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 6 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 7 – Poz. 2



 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 8 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 9 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 10 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 11 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 12 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 13 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 14 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 15 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 16 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 17 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 18 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 19 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 20 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 21 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 22 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 23 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 24 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 25 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 26 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 27 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 28 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 29 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 30 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 31 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 32 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 33 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 34 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 35 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 36 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 37 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 38 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 39 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 40 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 41 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 42 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 43 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 44 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 45 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 46 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 47 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 48 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 49 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 50 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 51 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 52 – Poz. 2




